5 εἶναι P 6 ἐφενδέματα A
corr Combeſſius

15 τῶν στρατηγῶν AP:

articulo, turribus quibusdam ex ligno congestis in parte muri collapsa extrectis atque admotis, lenioris nobis spei pusillum aliquod refrigerium suscitavimus, tanquam qui e loco superiori pugnatum e mari venientes arcere, nec muro accedere sinistraque explore consilia sinere habemus. sed erant haec festinantium subtilia inventa, cum videlicet metus necessitas inania haec excogitanda mente ingereret; tametsi, quod ait sapiens quidam, ingeniosum atque solers est quicquid premitur. nemo enim in nobis erat qui firmis rationibus adversus futurum sive mala quae eventura expectabantur deliberaret.

20. Verum quoniam laeso praetore nostri omnis cura in dictum Nicetam translata erat, coepit ipse quoque pro virili, quae suarum partium erant, exhibere. aiebat vero vicinorum Slavenorum, tum eorum qui sub nostra dictione erant, tum qui sub potestate ducis Strymonis, ut imperatum erat, magnam multitudinem in urbem concessuram, sagittandi arte instructissimam, ne ipsi forte pro hostium armatura ac potentia non satis instructi inveniremur, sed haberemus unde primam illorum aggressionem propellere possemus. quod et opere praestare enixe conabatur. exaratas enim epistolas in omnem circumvicinam regionem misit, serio urgens circumiacentes Slavenos, ut quam celerrime, pro eo ac cuique licebat, armis instructi convenienter; quo et factum est ut

δε τὴν χρείαν ἐπλήρων, ἀλλὰ καὶ λιαν εὐαριθμητοι καὶ πρὸς τὴν μάχην ἀπαράσκευοι. τοῦτο δὲ συνέβαινεν ἐκ τοῦ σκαιούσ τινας εἶναι καὶ πονηροτάτους τοὺς ἐμπεπιστευμένους αὐτοὺς ἄρχοντας, Β τὸ οἰκεῖον μᾶλλον συμφέρον ἥπερ τὸ τοῦ κοινοῦ σκοποῦντας, καὶ 5 τῷ πλησίον ἐξ ὅντας ἐπιβούλευεσθαι, δωροληψίαις τε ἐπιμιανομένους, καὶ μηδὲν ἄλλο προτιμᾶν τῆς τούτου ἐμμελετῆσαντας κτήσεως. καὶ δίς γὰρ καὶ τρίς καὶ πολλάκις διὰ γραμμάτων ἐκφοβεῖν πειρωμένου τοῦ προλεχθέντος Νικήτα τὸν στρατηγὸν Στρυμόνος, καὶ τῆς βραδυτήτος αὐτὸν κατατιωμένου, καὶ ὡς εἴ¹⁰ 10 τι πάθοι κανδύνον παρόντος ἡ πόλις, αὐτῷ μόνῳ τὴν αἰτίαν ἐπὶ τοῦ κρατοῦντος καταψηφίσεται, οὐδὲν ἡττον ἡ πρότερον εἰχε τῆς συνήδονος ἐκεῖνος κακοβούλιας ἔχομενος, πρῶτον μὲν τοῦ θείου Σ ἔπειτα δὲ τοῦ ἀνθρωπίνου φόβου ὑπερεδών, καὶ τὴν ἀπώλειαν τῆς τοσαύτης πόλεως εἰς μηδὲν θέμενος, οὕτε αὐτὸν δι' ἑαυτοῦ οὔτε 15 τινὰ τῶν ὑπ' αὐτὸν ὄντων ἐλθεῖν καὶ συνεπαμῆναι τοσαύτης συμφορᾶς πεφιστοιχηθεῖσιν ἡμῖν ἐθεούλευσατο, ἀλλὰ τῇ προσδοκίᾳ τοῦ ἀεὶ παρεῖναι μέχρι τῆς ἐσχάτης ἡμέρας τοῦ πολέμου πάντας ἡμᾶς ἀποπλανήσας, ἔλιθε σγυμπεράνιας τὴν καθ' ἡμῶν ἐπιβούλην καὶ τῷ δλέθρῳ μέγις καὶ κομψὸν ἔγγελάσας, φ συνεσχέθημεν.